
REPÚBLICA DE CHILE
UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE

SECRETARÍA GENERAL
DIRECCIÓN JURÍDICA

RECONOCE  RESOLUCIONES  DEL
ADMINISTRADOR DE CIERRE UNICIT  N.º  44,
48 Y 53 DE 2020, Y AUTORIZA ENTREGA DE
AYUDA EXTRAORDINARIA A LOS  ALUMNOS
EN CONVENIO QUE SE INDICAN 

SANTIAGO, 

VISTOS: El DFL Nº 149 de 1981 del Ministerio
de Educación;  la Ley Nº  18.575;  la  Ley 19.880;  la Ley 21.094, el  Decreto  Nº 241 del  2018 del
Ministerio  de  Educación,  la  Resolución   Universitaria  6818 de  2018 y  sus  modificaciones  y  las
Resoluciones 6, 7 y 8 de 2019 de la Contraloría General de la República.

CONSIDERANDO:

1. Que,  como  consecuencia  de  la  crisis
sanitaria actual, se están llevando a cabo las actividades académicas de los alumnos en convenio
UNICIT de forma remota u online.

2. Que lo anterior trae como consecuencia que
estos estudiantes se encuentran en el imperativo de disponer de acceso a internet para participar de
las diferentes actividades previstas, así como para desarrollar las actividades que son requeridas en
el contexto de la ejecución del semestre académico.

3. Que la posibilidad de contar con un acceso
adecuado a internet por parte del estudiantado se ve entorpecido por las dificultades económicas
que atraviesa el país (derivadas de la crisis sanitaria), las que son de público conocimiento.

4. Que,  en  razón  de  lo  anterior,  y  con  la
finalidad de auxiliar a los estudiantes para que sorteen estas circunstancias imprevistas de manera
satisfactoria, el Administrador de Cierre de la UNICIT dictó su Resolución N.º 44 de 2020 por medio
de  la  cual  aprobó  una  ayuda  extraordinaria  (beca)  para  los  alumnos  en  convenio  UNICIT
estableciendo su correspondiente reglamento.

5. Que,  por  medio  de su Resolución N°48 de
2020,  el  Administrador  de  Cierre  de  la  UNICIT  creo  la  Comisión  encargada  de  evaluar  las
postulaciones a la ayuda extraordinaria referida en el considerando anterior.

6. Que, consta en el Acta Sesión N°2 de fecha
26 de junio de 2020, que la comisión evaluó las postulaciones recibidas, descartando aquellas que
no cumplieron los requisitos y definiendo quienes resultaron beneficiarios.

7. Que,  en  atención  a  los  resultados  de  la
evaluación referida en el considerando precedente, el Administrador de Cierre de la UNICIT dictó su
Resolución  N.º  53  de  2020  que  concede  esta  ayuda  económica,  consistente  en  la  suma  de
$30.000.-, a los estudiantes en convenio que allí se individualizan.

8. Que en el artículo segundo, punto I, letra e)
del Convenio de Colaboración Académica Administrativa entre la UNICIT, USACH y el MINEDUC
para garantizar la continuidad de estudios de los estudiantes de la UNICIT de fecha 24 de septiembre
de  2018,  se  estipula  que  a  los  alumnos  en  convenio,  les  será  aplicable  exclusivamente  la
reglamentación de la Universidad UNICIT vigente.

9. Que, sin perjuicio de lo anterior, corresponde
dictar  el  presente  acto  administrativo  con  el  objeto  de  materializar  la  entrega  de  esta  ayuda
extraordinaria.

RESUELVO:

1. RECONÓCESE las  Resoluciones N.º 44, 48 y
53  del  año  2020  del  Administrador  de  Cierre  de  la  Universidad  Iberoamericana  de  Ciencias  y
Tecnología.

2.  AUTORÍZASE  la  entrega  de  la  ayuda
extraordinaria, por un monto único de treinta mil pesos, concedida por el Administrador de Cierre de
la Universidad Iberoamericana de Ciencias y Tecnología por medio de su Resolución N.º 53 de 2020,
según se detalla a continuación:

28/07/2020 - 2585



Nº RUT NOMBRE COMPLETO CARRERA MONTO

1 14401199-6 JENNY ISABEL SALINAS BECERRA 2950 $30.000

2 7044923-4 YUDITH DE LAS MERCEDES DONOSO ALVEAR 2950 $30.000

3 15840234-3 ÚRSULA ANDREA CARRASCO STEVENS 2950 $30.000

4 17926176-6 PATRICIA DEL CARMEN BAHAMONDES VIDAL 2950 $30.000

5 11522919-2 LUZ EUGENIA CABRERA PEDRERO 2950 $30.000

6 17499012-3 BALARAM NAVARRETE NORAMBUENA 2953 $30.000

7 9858669-5 MARIO ROSENDO PARRA CORNEJO 2953 $30.000

8 15436693-8 DANIELA NAYIRA MARINAO TORRES 2953 $30.000

9 13501853-8 ANDRES OCTAVIO DELANO VILLA 2953 $30.000

10 17728659-1 CRISTINA DENISSE GUTIÉRREZ TORRES 2956 $30.000

11 15444468-8 KARINA MARION CONTRERAS NORAMBUENA 2956 $30.000

12 16243361-K FRANCISCO JAVIER CARO GUTIERREZ 2956 $30.000

13 19056977-2 JORGE GONZALO MOLINA MACHUCA 2956 $30.000

14 18015594-5 DAVID ANDRÉS SOTO ORTIZ 2956 $30.000

15 11404092-4 PEDRO NOLASCO LOBOS CONTRERAS 2956 $30.000

16 9066148-5 ELIZABETH ANGELICA DIMTER MANCILLA 2956 $30.000

17 8864735-1 JORGE MARIO VARGAS SUAREZ 2956 $30.000

18 10356755-6 SARA DEL ROSARIO CONTRERAS VALDIVIA 2956 $30.000

19 10473402-2 TATIANA ROSA MARÍN OLIVA 2956 $30.000

20 8876561-3 JEANETTE PATRICIA ANDRADES DUARTE 2956 $30.000

21 16840056-K ALVARO IGNACIO MELLADO FUENTES 2957 $30.000

22 12739228-5 JOSE ERNESTO AEDO GONZÁLEZ 2957 $30.000

23 17142532-8 ANTONIO JOSE SANHUEZA BELLO 2957 $30.000

24 15621582-1 DAVID EMILIO PÉREZ SOTELO 2957 $30.000

25 9020401-7 MARCO ANTONIO MARIHUAN GARRIDO 2957 $30.000

26 14613112-3 MARCELA ALEJANDRA HUENUVIL PICHILEN 2957 $30.000

27 1978101-1 RODRIGO IGNACIO DOCMAC RAMÍREZ 2957 $30.000

28 15343038-1 NICOLÁS PATRICIO SILVA CANALES 2957 $30.000

29 19055619-0 MEREDITH ANDREA ACEVEDO ACEVEDO 2957 $30.000

30 17404276-4 BRANCO OMAR PEREZ ALVARADO 2957 $30.000

31 16932643-6 MARÍA BELÉN LÓPEZ JIMÉNEZ 2957 $30.000

32 19902008-0 TOMAS MATIAS IGNACIA GUERRA GODOY 2957 $30.000

33 15431934-4 MIRYAM MERCEDES LILLO ESPINOZA 2957 $30.000

34 14616976-7 HENRY JONATHAN HERNÁNDEZ MILLÁN 2957 $30.000

35 21329370-2 PABLO ALFONSO GARCÍA URRUTIA AREVALO 2957 $30.000

36 17050046-6 ALEJANDRO MAURICIO TOBAR GONZALEZ 2957 $30.000

37 19431674-7 MARIANA SOLEDAD RAMIREZ SAAVEDRA 2957 $30.000

38 20055205-9 LUIS FELIPE QUIROZ COLLIO 2957 $30.000

39 12478779-3 JUAN MIGUEL OSORIO CACERES 2957 $30.000

40 14591863-4 VICTOR ADRIAN ZEPEDA FERNANDEZ 2957 $30.000

41 18186779-5 LUIS MATÍAS BALBONTIN PONCE 2957 $30.000

42 12459449-9 MAURICIO ALEJANDRO  ULLOA  ORELLANA 2957 $30.000

43 16908807-1 ROMINA VALESKA RIVEROS OROZCO 2957 $30.000

44 18545748-6 YHARA LUNA GONZALEZ LORCA 2958 $30.000

45 18725512-0 CONSTANZA PATRICIA PADILLA CASTILLO 2958 $30.000

46 16750911-8 ROUSSE NICOLE PÉREZ RODRÍGUEZ 2958 $30.000



47 17304113-6 JOSE LUIS MUÑOZ MONJES 2958 $30.000

48 17767975-5 DANIELA THIARE ARGANDOÑA LOPEZ 2958 $30.000

49 16275618-4 LEONARDO ESTEBAN RAMOS VERGARA 2958 $30.000

50 18663811-5 NICOLE LUCY ROJAS TORRES 2958 $30.000

51 19630767-2 TALIA YESENIA PARDO BENAVENTE 2958 $30.000

52 17838858-4 JESSICA ANDREA MERINO CUELLAR 2958 $30.000

53 18830565-2 MARÍA FERNANDA CONTRERAS CABAÑA 2958 $30.000

54 15538511-1 BRIGITTE PATRICIA VALENZUELA GUZMÁN 2958 $30.000

55 17002138-K FRANCIA XIMENA PARDO BENAVENTE 2958 $30.000

56 17255735-K YOSSELINE TAMARA ESPINOZA TORRES 2958 $30.000

57 18604403-7 FRANCISCA SOFIA HENRIQUEZ DURAN 2958 $30.000

58 15794521-1 KATHERINE VALESKA VALENZUELA QUIROGA 2958 $30.000

59 15371094-5 PAULINA EUGENIA CASTILLO VALENZUELA 2958 $30.000

60 17517454-0 MARLEN FABIOLA AGUILERA SOTO 2958 $30.000

61 15394174-2 CATHERINE ANDREA ALVAREZ MORAGA 2958 $30.000

62 16862194-9 DANIELA PAZ PARDO SAAVEDRA 2958 $30.000

63 17859429-K RICARDO SEBASTIÁN LÓPEZ ESPINOSA 2958 $30.000

64 13318145-8 ELIANA MERCEDES TORRES TRECAMÁN 2958 $30.000

65 15424882-K NELSON SEBASTIAN MARISCAL BARRA 2958 $30.000

66 16455470-8 JESSICA CAROLINA HERNÁNDEZ TAPIA 2958 $30.000

67 16943363-1 LORETO FRANCISCA VALDES MATERA 2958 $30.000

68 19223718-1 CAMILA PAZ ALVAREZ MORAGA 2958 $30.000

69 19644321-5 MIGUEL ÁNGEL GARCIA CASTRO 2958 $30.000

70 17959935-K ZORKA XIMENA LOUIS NAVARRO BARO 2958 $30.000

71 18078612-0 MACARENA PÍA GODOY VALENZUELA 2958 $30.000

72 16390948-0 MARISOL ALEJANDRA AGUILAR BRAVO 2958 $30.000

73 18533272-1 ROMINA FERNANDA ORTIZ DIAZ 2958 $30.000

74 17620973-9 ACSA JAEL PÉREZ VALDIVIA 2958 $30.000

75 18203493-2 TAMARA IVETTE RENGIFO FARIAS 2958 $30.000

76 17764790-K IGNACIA ANDREA POBLETE MORAGA 2958 $30.000

77 19587168-K DANIELA ESTEFANIA TRONCOSO BUSTAMANTE 2958 $30.000

78 19092500-5 ANA MARIA PALACIOS ROBLES 2958 $30.000

79 15780030-2 MARCELO EDUARDO ASTORGA ARAYA 2958 $30.000

80 19024431-8 NICOL ANDREA IBACACHE LEON 2958 $30.000

81 14466000-5 MARISOL CARMEN GLORIA LEIVA FERNANDEZ 2958 $30.000

82 15604269-2 TAMARA CECILIA NÚÑEZ FERNÁNDEZ 2958 $30.000

83 16084407-8 MAGDALENA DEL CARMEN ARAYA VILLALOBOS 2958 $30.000

84 17570240-7 MARIA JOSE QUIROZ DELGADO 2958 $30.000

85 17004423-1 ANDREA JACQUELINE CISTERNAS CARRASCO 2958 $30.000

86 18499231-0 CAROLINA ANDREA VIDAL HERRERA 2958 $30.000

87 19731479-6 CAMILA FERNANDA ROBLES YAÑEZ 2958 $30.000

88 18426581-8 AYLEEN RAQUEL MARTÍNEZ CHANQUEO 2958 $30.000

89 17421197-3 MARIA JOSÉ COFRE MUÑOZ 2958 $30.000

90 16719540-7 MARIELA PATRICIA  GUERRERO PALOMINOS 2958 $30.000

91 17054768-3 RONNIE BRIAN LÓPEZ MANCILLA 2958 $30.000

92 17921798-8 CLAUDIA ALEXANDRA VILLEGAS CORTES 2958 $30.000

93 18481514-1 MACKARENA JACQUELINE PAVEZ IRIARTE 2958 $30.000



94 17024743-4 DANIELA PATRICIA OSORIO BAEZA 2958 $30.000

95 18955294-7 ISIS PAULINA QUINTANA OPAZO 2958 $30.000

96 17691141-7 LORETO ESTER ALARCON SOTO 2958 $30.000

97 16092639-2 PATRICIA ANDREA ACUÑA RIVERA 2958 $30.000

98 18098805-K FRANCISCA DANIELA PAVEZ ASTORGA 2958 $30.000

99 18938375-4 MANUEL ESTEBAN BECERRA DÍAZ 2965 $30.000

100 22298348-7 KARLA ALEXANDRA NEIRA MOLINA 2966 $30.000

101 19277264-8 FELIPE ANTONIO AGUIRRE ARAVENA 2966 $30.000

102 18568425-3 CRISTIAN ADONIS RIQUELME SEPULVEDA 2966 $30.000

103 18926468-2 SEBASTIÁN ALEJANDRO CÁRDENAS YAÑEZ 2966 $30.000

104 19320646-8 JORDAN ESTEFANO JONES HERNANDEZ 2966 $30.000

105 18946115-1 MATÍAS ESTEBAN GUTIÉRREZ CALFUPAN 2966 $30.000

106 19318726-9 SERGIO ARIEL VILLABLANCA SALAMANCA 2966 $30.000

107 19343875-K JULIO ANDRES ROMERO MERINO 2966 $30.000

108 13239512-8 PATRICIO SERGIO OCARES JARA 2966 $30.000

109 16569969-6 PATRICIO FELIPE PANTOJA MARIN 2967 $30.000

110 22606907-0 ALFREDO HINOSTROZA CAMPOS 2967 $30.000

111 19731709-4 DANIEL EXEQUIEL MOLINA ZÚÑIGA 2967 $30.000

112 19135182-7 DIEGO ALEJANDRO MORALES GONZÁLEZ 2967 $30.000

113 21250246-4 RUTH ESTER ARÁMBULO QUITO 2968 $30.000

114 17074232-K JUAN PABLO SALINAS HERNÁNDEZ 2968 $30.000

115 17729514-0 PALOMA BELÉN GODOY RUBIO 2968 $30.000

116 18642064-0 PAUL ANDRÉS ORTIZ SEPULVEDA 2968 $30.000

117 17254118-6 KENDY DANIELA LJUBETIC MIRANDA 2969 $30.000

118 15328339-7 MARIA FRANCISCA MIRANDA ARANCIBIA 2969 $30.000

119 17920656-0 JAMES GEORGE CLAUDIO THOMAS TIZNADO 2970 $30.000

120 12487467-K DANTE MARCO ANTONIO LEFIMIL PÉREZ 2971 $30.000

121 18054810-6 ALEXIS ANDRES ALIAGA CRUZ 2971 $30.000

122 17677692-7 MARIA JOSE LOPEZ MEDINA 2971 $30.000

123 16380500-6 FRANCISCO JAVIER MUNIZAGA PEÑA 2972 $30.000

124 18459193-6 CAMILA IGNACIA NUÑEZ GONZALEZ 2972 $30.000

125 16358386-0 KELLY BEATRIZ BASTIDAS JOFRE 2973 $30.000

126 18977599-7 DAVID ALEXIS BAHAMONDES ALARCON 2973 $30.000

127 18540234-7 STEPHANIE MAGDALENA MIRANDA NAVARRO 2975 $30.000

128 183932063 CATALINA ANDREA DURÁN SILVA 2975 $30.000

129 18498163-7 ARACELLY ESTEFANÍA ARAVENA ERRÁZURIZ 2975 $30.000

130 15660924-2 PAMELA ALEJANDRA GUTIERREZ VARGAS 2975 $30.000

131 15377084-0 KATHERINA ELIZABETH SEGUEL PUEBLA 2975 $30.000

132 17928671-8 CATALINA PAZ ROGEL FUENTES 2975 $30.000

133 17203102-1 DAVID JAVIER GONZÁLEZ GONZÁLEZ 2975 $30.000

134 17560088-4 EMPERATRIZ ELIZABETH PINCHEIRA ARAYA 2975 $30.000

135 17566393-2 MIGUEL ÁNGEL LIRA ESPINOZA 2975 $30.000

136 15836806-4 KATHERINE ANDREA MARTINEZ NAVARRETE 2975 $30.000

137 14145673-3 MARIA JOSE MOYA GUZMAN 2975 $30.000

138 17492294-2 PATRICIO ANTONIO ALFARO ROJAS 2975 $30.000

139 17313590-4 SUSANA ANDREA LIZAMA MARILLAN 2977 $30.000

140 16419331-4 GLORIA ANDREA ZAVALA SUÁREZ 2977 $30.000



141 16442131-7 KIRENIA LORENZA ÁLVAREZ CONTRERAS 2977 $30.000

142 17732761-1 BARBARA FABIANA SALINAS GUTIERREZ 2977 $30.000

143 18047845-0 TANIA ANDREA HERNANDEZ SOTO 2977 $30.000

144 16920801-8 CAROLINA ANDREA VARGAS GAETE 2977 $30.000

145 19740015-3 CAMILA FRANCHESCA CATALAN QUINTEROS 2977 $30.000

146 17024055-3 NATALIA GISSELLE ORTEGA CANDIA 2977 $30.000

147 17922329-5 SILVANA ESTEFANÍA CONTRERAS ASTETE 2977 $30.000

148 18541125-7 PAULA ANDREA CALDERÓN VALENCIA 2977 $30.000

149 17907285-8 SOFIA MARISOL SOLIS NÚÑEZ 2977 $30.000

150 18728782-0 ROCIO ALEJANDRA ARIAS VALLEJOS 2977 $30.000

151 19316073-5 NICOLE MILLARAY ESPINOZA ROJAS 2977 $30.000

152 19747651-6 BELEN ROSARIO TAPIA VASQUEZ 2977 $30.000

153 18628217-5 CAMILA PAZ TORO GOMEZ 2977 $30.000

154 19883625-7 KONY FERNANDA CÓRDOVA MUÑOZ 2977 $30.000

155 17579686-K CAMILA CONSTANZA CONTRERAS SILVA 2977 $30.000

156 19777244-1 CAMILA YOLANDA VELASQUEZ VALLEJOS 2977 $30.000

157 19242237-K DANIELA CONSTANZA DIAZ ANTILEF 2977 $30.000

158 18442526-2 NITZA GISSELLE ALISTE CIFUENTES 2977 $30.000

159 15602148-2 IVETTE LORENA CAMPUSANO MENESES 2977 $30.000

160 19416825-K JENNIFER PAULINA BRIONES ARROYO 2977 $30.000

161 16952717-2 PATRICIA ALEJANDRA GODOY ÁLVAREZ 2977 $30.000

162 19905134-2 MICHELLE ALEXANDRA YEPSEN DELGADO 2977 $30.000

163 19225558-9 LUNA MABEL VILLAGRA SILVA 2977 $30.000

164 18408170-9 CYNTHIA ALEJANDRA MEDEL BASCUR 2977 $30.000

165 17489034-K SILVIA MARIANA MOYA RIVERA 2977 $30.000

166 18871967-8 VALENTINA VILLARROEL ROMERO 2977 $30.000

167 13141347-5 LORENA ANDREA FRITZ PARRA 2977 $30.000

168 19308217-3 CONSTANZA CATALINA MAUREIRA CARVAJAL 2977 $30.000

169 18081374-8 MÓNICA BELÉN LAURA CRISTINA GÁRATE RUZ 2977 $30.000

170 18055880-2 DIEGO IGNACIO ESPINOZA AGUIRRE 2977 $30.000

171 19288365-2 YERTHY ANDREA CAROCA CID 2977 $30.000

172 18994832-8 MARIA CRISTINA LECAROS VEGA 2977 $30.000

173 19284827-K RAIYEN CONSTANZA VALLEJOS ALARCÓN 2977 $30.000

174 18858491-8 DENISSE DANAE AGUILERA AGUILERA 2977 $30.000

175 18948574-3 NICOLE FRANCISCA LEON GODOY 2977 $30.000

176 18721881-0 BRENDA SOLANGE AGUILERA CARO 2977 $30.000

177 17717820-9 CAROLINA ANDREA RETAMAL ROJO 2977 $30.000

178 19481943-9 VANNIA TAMARA GONZÁLEZ TAPIA 2977 $30.000

179 18570438-6 MARÍA JOSÉ MORA RIVAS 2977 $30.000

180 18697445-K BÁRBARA ANDREA QUEZADA MÉNDEZ 2977 $30.000

181 16346542-6 JOCELYN NICOL LAGUNAS OJEDA 2977 $30.000

182 17122271-0 JOCELYN MACOL RODRÍGUEZ VARGAS 2977 $30.000

183 16678941-9 CRISTINA PAZ LEIVA ROJAS 2977 $30.000

184 18570191-3 TANIA STEFANIA ANETTE SANHUEZA PARDO 2977 $30.000

185 19956638-0 PAOLA EDITH SALDIVAR ORMEÑO 2977 $30.000

186 18480246-5 NICOLE YESSENIA ORELL BIZARRO 2977 $30.000

187 19236425-6 MARJORIE DENISSE PEREZ MARAMBIO 2977 $30.000



188 13667259-2 NATALIA GRACE ABARCA BELMAR 2977 $30.000

189 18026835-9 NICOLE CAMILA MACIAS BASTIAS 2977 $30.000

190 17399845-7 MARIA ELIZABETH JOFRE VIVANCO 2977 $30.000

191 18799243-5 AILEEN FERNANDA CONTRERAS MENDEZ 2977 $30.000

192 17110649-4 FRANCISCA JAVIERA LILLO SOTO 2977 $30.000

193 17677494-0 NATALIA VALERIA MORALES CAIOZZI 2977 $30.000

194 17681882-4 CAMILA PATRICIA ALVAREZ CORTÉS 2977 $30.000

195 18663033-5 DANITZA ARLETTE FUENTES RIVERO 2977 $30.000

196 19784278-4 DANITZA ANDREA DUARTE YAÑEZ 2977 $30.000

197 18274364-K ANIBAL ALEXIS RETAMAL CALDERON 2977 $30.000

198 16797999-8 JORGE LUCIANO MARTINEZ CAYUMAN 2977 $30.000

199 19003905-6 ARMYN HAROLD ROJAS MADRID 2977 $30.000

200 17100696-1 GLADYS LORENO NAVARRO CARRILLO 2977 $30.000

201 15940829-9 KATHERINE ANDREA CURRIN CIFUENTES 2977 $30.000

202 17960809-K MARÍA JOSÉ VERDUGO VOSS 2977 $30.000

203 18232812-K ANGELIA OFIR MONTENEGRO MONTENEGRO 2977 $30.000

204 17871396-5 CONSTANZA LEE VIERA GATICA 2979 $30.000

205 17673356-K ALEJANDRO ANDREAS LIZAMA ESPINOZA 2979 $30.000

206 18650528-K RAYTZA CAMILA ANDREA ZUÑIGA HUERTA 2979 $30.000

207 17784708-9 JAVIERA PRISCILLA FUENTES ARAVENA 2979 $30.000

208 17691382-7 JENIFFER ALINA CANDIA HUILLIPÁN 2979 $30.000

209 16118647-3 RICARDO ANDRÉS HENRÍQUEZ BARRERA 2979 $30.000

210 24998990-8 JENIFER GERARDINA ESCALONA SEIJAS 2979 $30.000

211 16945360-8 DANIELA BELÉN BRAVO ROMÁN 2979 $30.000

212 18723748-3 FRANCESCA SCARLET QUINTANA GARCIA 2979 $30.000

213 15428459-1 EVELYN KATHERINE VALDÉS CAMPOS 2979 $30.000

214 18357743-3 ROSA ANDREA ORTIZ PINO 2979 $30.000

215 18191111-5 RUBÉN ANTONIO PIZARRO NAVARRO 2979 $30.000

216 16521861-2 JORGE SEBASTIÁN MAUREIRA DÍAZ 2979 $30.000

217 16795677-7 GABRIELA ANDREA ALMÁNZAR NUÑEZ 2979 $30.000

218 18031105-K IGNACIO JAVIER ATENAS RODRÍGUEZ 2979 $30.000

219 17769790-7 EDUARDO ANTONIO ESCARATE ELGUETA 2979 $30.000

220 18059301-2 NIDIA VALERIA SÁNCHEZ ORELLANA 2979 $30.000

221 18285070-5 MAURICIO DAVID VALDERRAMA OYARZUN 2979 $30.000

222 19094709-2 DIEGO ANDRÉS LAGOS VALIN 2979 $30.000

223 19116161-0 TATIANA ALEJANDRA DIAZ BURGOS 2980 $30.000

224 17811251-1 GINA ISIS MUÑOZ SOTO 2980 $30.000

225 16608691-4 CAMILA JAVIERA MOYA RIVEROS 2980 $30.000

226 17903495-6 FRANCISCA BELEN FIGUEROA MEJIAS 2980 $30.000

227 16383746-3 CRISTOFER MARCELO BRUNETTI NUÑEZ 2980 $30.000

228 17519098-8 NICOLE ALEJANDRA ALFARO CIFUENTES 2981 $30.000

229 19405669-9 CATALINA ANDREA RUBIALES NUÑEZ 2981 $30.000

230 14383288-2 CRISTINA ANDREA COFRE GUERRERO 2981 $30.000

231 19515508-9 IGNACIO ANDRES CONTRERAS ABARCA 2981 $30.000

232 16408616-K JUDITH SOLEDAD GUTIERREZ CARRASCO 2981 $30.000

233 17783557-9 HUMBERTO CAMILO TORRES VERGARA 2981 $30.000

234 16504310-3 ALEJANDRA ELIZABETH SALGADO NEIRA 2981 $30.000



235 18625819-3 CAMILA CONSTANZA VALENZUELA MUÑOZ 2981 $30.000

236 12908796-K ROSA DEL CARMEN VALENZUELA CHAMORRO 2981 $30.000

237 11050020-3 JEANNETTE ETELVINA ARANEDA ORDENES 2981 $30.000

238 13459879-4 MARISOL ANDREA RIVAS BASCUÑAN 2981 $30.000

239 17430129-8 NATALY VALESKA HERNANDEZ POBLETE 2981 $30.000

3. IMPÚTASE el gasto que se incurra con motivo
de esta resolución al Centro de Costo 150 del presupuesto vigente.

4. PUBLÍQUESE la presente resolución, una vez
totalmente tramitada, en el sitio electrónico de la Universidad, específicamente en el banner “Actos y
Resoluciones con efecto sobre terceros”, a objeto de dar cumplimiento a lo previsto en el artículo 7°
de la Ley N°20.285 sobre Acceso a la Información Pública y en el artículo 51 de su Reglamento.

ANÓTESE Y COMUNÍQUESE,

DR. JUAN MANUEL ZOLEZZI CID, RECTOR

Lo que transcribo a usted para su conocimiento.

Saluda atentamente a usted,

GUSTAVO ROBLES LABARCA
SECRETARIO GENERAL

JPJ/MFW
Distribución:
1- Rectoría
1- Directora Ejecutiva Convenio UNICIT-USACH-MINEDUC
1- Departamento de Finanzas y Tesorería 
1- Departamento de Beneficios Estudiantiles
1- Contraloría Universitaria
1- Dirección Jurídica
1- Oficina de Partes
1- Archivo Central


